BASHKIA BERAT

PREVENTIV PUNIMESH

Projekti: "Zyre dhe Qender Turistike per te Gjithe"

Nr.rend] Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia | Sasia | Cmimi Shuma
A Punime riparimi
2.182 |Konstruksion metalik per rampen-+korimano ton | 0.306 | 135,110.73 41,343.88
3 An |Veshje vetrate xhami me adeziv m? 80 2,200.00 176,000.00
4 An  |Veshje me derrasa druri pishe per ambjentin jashtem m? 125 3,599.00 449.875.00
- 2.373% e
An F.V.Vetrata xhami + dere me mekanizem n i 16,500.00 181,500.00
2z
g 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re l 103 431.00 44,393.00
7 2401 Boje vaji siperfage metalike per korimanon ekz il 2 433.00 866.00
F.v Germa 3D plex i bardhe h=40 cm, me ndricim
3 An LED cope 10 20,420.00 204.200.00
Shuma 1,098,177.88
T.V.Sh 219,635.58
Shuma Totale 1,317,813.46

Shenim: Cmimet e zerave te punimeve jane marre sipas VKM, Nr.629,
date 15,07,2015 botuar ne fletoren zyrtare Nr,12, Korrik 2015

Punoi: MIRATOI:
Ing.Rolinda Veliu




